证券代码：002696          证券简称：百洋股份        公告编号：2015-068

百洋水产集团股份有限公司

关于签订战略合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

百洋水产集团股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2015 年 8 月 18 日与深

圳阳和生物医药产业投资有限公司签署了《关于合作进军医疗健康产业的战略合作协

议》，本协议属于双方合作意愿的战略性协议，是双方今后长期合作的指导性文件，

也是双方签订相关具体合同的重要依据。本次协议签订不构成关联交易，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。现将相关情况公告如下：

 一、战略合作方简介

公司名称：深圳市阳和生物医药产业投资有限公司

住所：深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 201 室

企业类型：有限责任公司

法定代表人：连庆明

成立日期： 2013 年 1 月 25 日

注册资本：人民币 15,113.64 万元

经营范围：投资兴办生物医药产业（具体项目另行申报），投资顾问，投资管理，

投资咨询（不含限制）。

二、协议的主要内容

甲方：百洋水产集团股份有限公司

乙方：深圳阳和生物医药产业投资有限公司

（一）合作宗旨

1．双方合作目标：谋求长期战略合作，将甲乙双方各自资源进行有效整合，在

股权投资、产业并购、资产管理等领域发挥各自优势，以实现双方利益的最大化；

2．充分发挥双方优势，优势互补，实现甲方战略转型；

3．本协议为框架协议，应是双方今后长期合作的指导性文件，也是双方签订相

关合同的基础。

    （二）战略合作关系合作方式

1．根据甲方的实际需求，乙方提供专业团队为甲方梳理产业方向，同时协助甲

方制定和执行产业发展战略；

2．乙方根据甲方指定的战略发展规划，提供医疗健康的投资、并购等相关服务

和专业意见；

3．乙方为甲方提供丰富的金融手段，包括但不限于设立产业基金、并购基金等

形式，目标是有效推进甲方的产业发展；

4．乙方有义务根据甲方提出的要求，利用自己的资源，对指定行业和公司进行

专项资料收集整理，并通过适当的方式将整理的信息提供给甲方，协助甲方完成对行

业和公司的判断；

5. 乙方有义务根据甲方的需求，与甲方合作进行资产管理以及投资并购；

6．乙方对在开展工作中获取的甲方经营、财务、法律等方面的数据、文件、资

料等承担保密义务，除基于法定义务和工作职责外，未经甲方正式书面同意，不得泄

露给任何第三方，不得利用甲方的信息为自己或他人谋取利益；

7．甲方对乙方所提供专业意见、相关文件材料承担保密义务，除基于法定义务

和工作职责外，未经乙方正式书面许可，不得泄露给任何第三方；

8．双方达成战略合作期间，不得单方面改变或终止与对方的友好合作；

9．如果甲方就具体投资、并购、基金项目需要乙方提供协助的，乙方可以为甲

方具体投资项目提供专项咨询服务，甲方得以完成具体投资、并购项目的，甲方另行

支付乙方具体项目的咨询服务费，具体由甲乙双方另行签署专项咨询服务合同予以约

定。

三、协议对上市公司的影响

公司与深圳阳和生物医药产业投资有限公司达成战略合作，有利于推进公司的转

型升级，培育公司未来新的利润增长点，符合公司“在夯实和完善原有主营业务的同

时，大力向医疗健康和环保等领域拓展”的发展战略。

    四、协议风险提示

本公告中的协议为框架协议，具体实施条款由双方另行协商签订业务实施计划及

项目合同予以约定，合同签订的时间和计划实施进程仍具有不确定性。请投资者理性

投资，注意投资风险。

特此公告。

百洋水产集团股份有限公司董事会

                                            二〇一五年八月十八日